
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 

20 вересня 2024року      с-ще Слобожанське                                       № 994 
 

Про внесення змін  до додатку рішення виконавчого  

комітету Слобожанської селищної ради  

« Про затвердження формування фонду житла, 

призначеного для тимчасового проживання внутрішньо  

переміщених осіб на території Слобожанської селищної 

територіальної громади» від 17 січня 2024 року №34 

 

Відповідно до ст.132 1 , 132 2 Житлового кодексу України , статті 9, 11 Закону України « Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених  осіб», п. 13 постанови Кабінету 

Міністрів України від 06.06.2019 №582 «Про затвердження Порядку формування фондів 

житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в 

тимчасове користування житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб», керуючись пп. 2 п. а) ст. 30, ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве  самоврядування в Україні» виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до додатку рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

«Про затвердження формування фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб на території Слобожанської селищної територіальної 

громади» від 17 січня 2024 року №34, а саме: 

- вивести із складу комісії з питань ведення  обліку внутрішньо переміщених осіб, що 

потребують житла та надання житлових приміщень для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщеним особам при виконавчому комітеті Слобожанської селищної 

ради  ДУБНЮКА Миколу Миколайовича; 

- призначити головою комісії з питань ведення  обліку внутрішньо переміщених осіб, 

що потребують житла та надання житлових приміщень для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщеним особам при виконавчому комітеті Слобожанської селищної 

ради ЮНОШЕВА Володимира Олександровича – виконуючого обов’язки  заступника  

селищного голови з питань виконавчих органів ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  виконуючого обов’язки  заступника  

селищного голови з питань виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

                                                                            

Слобожанський  селищний голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР 


